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Hain opiskelemaan liiketaloutta… koska olin virkasuhteessa, 
johon olin muodollisesti epäpätevä ja viran saamiseksi tarvitsin 
vähintään amk-tutkinnon.

Pääaineeni/suuntautumisvaihtoni oli… myyntityö ja sen 
johtaminen. 

Opiskelu oli mielestäni varsin… vaihtelevaa ja mielenkiintoista.

Harjoittelupaikkaa ei ollut aikuisopiskelijoille, sillä se hyväksi 
luettiin työelämästä

Muistan opiskeluajoilta erityisen hyvin… ainaisen kiireen; 
työn-kodin ja koulun välillä, sekä tekemättömien tehtävien 
painolastin ja mukavan opiskeluporukan.

Toisaalta haluaisin unohtaa… ne tehtävät jotka turhauttivat; 
mm messuilla käynti (40-vuotias on käynyt aika monilla messuilla 
tuohon ikään mennessä)

Valmistumisen jälkeen… sain viran Helsingin 
palvelukeskuksesta, mutta olin jo opiskeluaikanani tajunnut, että 
sen hetkinen työ ja koulutus eivät täsmää. Tein sosiaalipuolen töitä 
työvoimaohjaajana ja sisällä paloi halu myyntityöhön. Ennen 
valmistumista tein 6 kk koemarkkinointia ja sen seurauksena syntyi 
yritykseni.

Olen työskennellyt… yrittäjänä nyt yli 5 vuotta ja työllistän itseni 
lisäksi 3 muuta henkilöä, 2 kokoaikaisesti ja yhden osa-aikaisesti.

Lähdin yrittäjäksi, koska… ehkä laukaisevin tekijä oli 
koulutuksen ja työn yhteentörmäys. Sain viran, jossa olisi pitänyt 
olla sosionomi, mutta minä olinkin markkinoinnin tradenomi. Työn 
ongelmallisuus nosti luovuuden esiin ja siitä syntyi yritys.

Yrittäjänä oleminen… on erittäin vaativaa, motivoivaa ja jopa 
stressaavaa.
Yrittäjältä vaaditaan paljon. Tämän päivän sana on tunne- ja 
tilannetaju bisneksessä. Pitää kyetä uusiutumaan kokoajan sekä 
ylläpitää hyvää tiedollista ja taidollista osaamista.



Parasta työssäni… ovat asiakkaat ja työn positiivisuus. Olen 
hetken mukana asiakkaiden juhlavalmisteluissa foliopainomme 
kautta. Lisäksi saan ideoida, tehdä käsillä, työn vapaus, ja se, 
että teen sekä kuluttaja- että yritysasiakkaiden kanssa töitä, 
jolloin ikään kuin perspektiivi säilyy tasapainossa -

Tulevaisuudessa… aion pitää kunnon loman, ja luoda edelleen 
uutta.

Valmistumisen jälkeen... olin tyytyväinen, opiskelin juuri sen 
kokonaisuuden joka aikuisille oli suunniteltu, en enempää enkä 
vähempää ja valmistuin ajallani joulukuussa 2004.

Elämäni on... tällä hetkellä varsin hektistä aikaa, mutta 
mukavaa. Joka päivä on mukava mennä töihin.

Jos tradenomi olisi eläin... se olisi varmaan notkean kissan ja 
viekkaan ketun sekoitus.

Toisaalta tradenomi voisi olla myös hedelmä, silloin… se 
olisi raikas ja jopa hieman eksoottinenkin sitrushedelmä.

Haluaisin sanoa nykyisille opiskelijoille… arvosta 
koulutustasi, älä jää "hanttihommiin", aseta tavoite ja mene sitä 
kohti.


